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Przeciętna prędkość zwycięzcy 2 etapu 38,17 km/h 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 2 etapie 
   1 183 POL20001026  BZDAK          Cezary     MLK S WIELUŃ               1 57 54 10 
   2  75 SVK20011202  MICHALICKA     Stefan     SLO WAKIA NATIONAL TEAM    0 00 00  6 
   3  73 SVK20010621  BUGAR          Marek      SLO WAKIA NATIONAL TEAM    0 00 00  4 
   4  74 SVK20000507  FOLTAN         Adam       SLO WAKIA NATIONAL TEAM    0 00 00   
   5  72 SVK20010301  SIKORA         David      SLO WAKIA NATIONAL TEAM    0 00 00   
   6  76 SVK20000409  BLASKO         Matej      SLO WAKIA NATIONAL TEAM    0 00 00   
   7  71 SVK20010907  HODAS          Jakub      SLO WAKIA NATIONAL TEAM    0 00 00   
   8  66 POL20010425  PONIATOWSKI    Daniel     UKS  CENTRUM NOWA RUDA     0 00 00   
   9  97 POL20010722W DŁUGA Ś         Adam       KTK KALISZ                0 00 00   
  10  58 POL20010425  KOŁODZIEJSKI   Konrad     TKK  PACIFIC TORU Ń         0 00 00   
  11  87 POL20000617WL ŚMIESZEK       Jakub      KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 00 00   
  12  60 POL20011212  KRYSZTOFIAK    Jakub      TKK  PACIFIC TORU Ń         0 00 00   
  13 189 POL20001216  GŁOMBICA       Paweł      LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 00 00   
  14  84 POL20000212WLKWIATEK        Cezary     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 00 00   
  15  77 POL20011003WLFRYDRYSZAK     Adrian     MLU KS BURGHARDT RASZKÓW   0 00 00   
  16 194 POL20010813  NAKONIECZNY    Krzysztof  KS POLONIA ŚRODA WLKP     0 00 00   
  17  59 POL20000610  WOJTOWICZ      Dawid      TKK  PACIFIC TORU Ń         0 00 00   
  18 190 POL20010309  MAŁACHOWSKI    Jakub      LKS  ZIEMIA OPOLSKA KTUKOL 0 00 00   
  19  92 POL20000409W KUCZMA         Mateusz    KTK  KALISZ                0 00 00   
  20 168 POL20010306  SZEWCZYK       Witold     ZDU ŃSKOWOLSKIE TOW.CYKLIS 0 00 00   
  21  94 POL20011007W JANIAK         Mateusz    KTK  KALISZ                0 00 00   
  22  90 POL20010501W KUPAJ          Marek      KTK  KALISZ                0 00 00   
  23  56 POL20010206W NOWAK          Marcin     KKS  GOSTYŃ                0 00 00   
  24  93 POL20010825W JA ŚKIEWICZ     Mieszko    KTK KALISZ                0 00 00   
  25  62 POL20000619  DOMIN          Krzysztof  DOM IN SPORT               0 00 00   
  26 182 POL20010109  KOTALA         Mateusz    MLK S WIELUŃ               0 00 00   
  27 191 POL20010812  GRUBIAK        Kacper     LKS  ZIEMIA OPOLSKA KTUKOL 0 00 00   
  28 193 POL20010306  SOSZKA         Jakub      KK V-MAX MI ŃSK MAZ.       0 00 00   
  29  85 POL20010911WLOWCZARZ        Arkadiusz  KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 00 00   
  30  95 POL20010808W WOJTYSIAK      Dawid      KTK  KALISZ                0 00 00   
  31  88 POL20000116WL ŻYGADŁO        Kacper     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 00 04   
  32  57 POL20010727  K ĘPCZYŃSKI     Mateusz    TKK PACIFIC TORU Ń         0 00 06   
  33  83 POL20001201WLBORUCZKOWSKI   Mateusz    KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 00 08   
  34  86 POL20010911WLSZTUBA         Kajetan    KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 00 10   
   
  35  91 POL20010305W ZIELI ŃSKI      Mateusz    KTK KALISZ                0 00 15   
  36  96 POL20000425W BIELAK         Jakub      KTK  KALISZ                0 00 15   
  37 195 POL20010610  MENDELEEW-PILECKI MaksymilKS POLONIA ŚRODA WLKP     0 07 15   
  38  65 POL20010717  PLASOTA        Patryk     KLK S AZALIA BRZÓZA KRÓLEW 0 09 07   
 Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Numbe r of starters – 38 
Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0                                                                                                                       

Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out – 0 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po 2 etapie    
   1  75 SVK20011202  MICHALICKA     Stefan     SLO WAKIA NATIONAL TEAM    3 37 35 6 
   2  76 SVK20000409  BLASKO         Matej      SLO WAKIA NATIONAL TEAM    0 03 45   
   3  87 POL20000617WL ŚMIESZEK       Jakub      KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 03 48   
   4  71 SVK20010907  HODAS          Jakub      SLO WAKIA NATIONAL TEAM    0 05 23   
   5  97 POL20010722W DŁUGA Ś         Adam       KTK KALISZ                0 05 23   
   6 193 POL20010306  SOSZKA         Jakub      KK V-MAX MI ŃSK MAZ.       0 05 23   
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   7  57 POL20010727  K ĘPCZYŃSKI     Mateusz    TKK PACIFIC TORU Ń         0 05 29   
   8  58 POL20010425  KOŁODZIEJSKI   Konrad     TKK  PACIFIC TORU Ń         0 09 41   
   9  73 SVK20010621  BUGAR          Marek      SLO WAKIA NATIONAL TEAM    0 11 53 4 
  10  74 SVK20000507  FOLTAN         Adam       SLO WAKIA NATIONAL TEAM    0 11 57   
  11  72 SVK20010301  SIKORA         David      SLO WAKIA NATIONAL TEAM    0 11 57   
  12  66 POL20010425  PONIATOWSKI    Daniel     UKS  CENTRUM NOWA RUDA     0 11 57   
  13  60 POL20011212  KRYSZTOFIAK    Jakub      TKK  PACIFIC TORU Ń         0 11 57   
  14 189 POL20001216  GŁOMBICA       Paweł      LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 11 57   
  15  84 POL20000212WLKWIATEK        Cezary     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 11 57   
  16 194 POL20010813  NAKONIECZNY    Krzysztof  KS POLONIA ŚRODA WLKP     0 11 57   
  17  59 POL20000610  WOJTOWICZ      Dawid      TKK  PACIFIC TORU Ń         0 11 57   
  18 190 POL20010309  MAŁACHOWSKI    Jakub      LKS  ZIEMIA OPOLSKA KTUKOL 0 11 57   
  19  92 POL20000409W KUCZMA         Mateusz    KTK  KALISZ                0 11 57   
  20 168 POL20010306  SZEWCZYK       Witold     ZDU ŃSKOWOLSKIE TOW.CYKLIS 0 11 57   
  21  94 POL20011007W JANIAK         Mateusz    KTK  KALISZ                0 11 57   
  22  56 POL20010206W NOWAK          Marcin     KKS  GOSTYŃ                0 11 57   
  23  62 POL20000619  DOMIN          Krzysztof  DOM IN SPORT               0 11 57   
  24 182 POL20010109  KOTALA         Mateusz    MLK S WIELUŃ               0 11 57   
  25 191 POL20010812  GRUBIAK        Kacper     LKS  ZIEMIA OPOLSKA KTUKOL 0 11 57   
  26  95 POL20010808W WOJTYSIAK      Dawid      KTK  KALISZ                0 11 57   
  27  88 POL20000116WL ŻYGADŁO        Kacper     KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 12 01   
  28  83 POL20001201WLBORUCZKOWSKI   Mateusz    KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 12 05   
  29  86 POL20010911WLSZTUBA         Kajetan    KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 12 07   
  30  96 POL20000425W BIELAK         Jakub      KTK  KALISZ                0 12 12   
  31  90 POL20010501W KUPAJ          Marek      KTK  KALISZ                0 16 35   
  32  77 POL20011003WLFRYDRYSZAK     Adrian     MLU KS BURGHARDT RASZKÓW   0 51 57   
  33  85 POL20010911WLOWCZARZ        Arkadiusz  KK TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 51 57   
  34  91 POL20010305W ZIELI ŃSKI      Mateusz    KTK KALISZ                0 52 12   
  35  65 POL20010717  PLASOTA        Patryk     KLK S AZALIA BRZÓZA KRÓLEW 1 01 04   
  36 183 POL20001026  BZDAK          Cezary     MLK S WIELUŃ               1 11 4710 
  37  93 POL20010825W JA ŚKIEWICZ     Mieszko    KTK KALISZ                1 11 57   
  38 195 POL20010610  MENDELEEW-PILECKI MaksymilKS POLONIA ŚRODA WLKP     1 19 12   
 


